國立高雄科技大學  教務處 通知

受文者：全體教師

副本：全體教職員

日期：中華民國 107 年 11月 01 日

文號：高科大教務註字第 10700043 號

附件：如說明

主旨：本校 107 學年度第 1 學期教師網路登錄學生成績相關事宜，請查照。

說明：

  一、依本校「學期成績登錄要點」辦理。

  二、本校於 107年 2月 1日併校後，教師登錄學生成績系統正積極整合建置，

建工/燕巢、第一校區爰依併校前原系統登錄；楠梓/旗津校區預計於 107

年 11 月 17 日轉換成績登錄系統至原建工/燕巢成績登錄系統，故楠梓/

旗津校區延後開放期中成績登錄時間，各校區成績登錄期間如下：

(一)平時成績：107 年 09 月 10 日至 108 年 01 月 20 日。

(二)期中成績：

1、建工/燕巢校區：107 年 11 月 05 日至 108 年 01 月 20 日。

2、第一校區：107 年 11 月 05 日至 108 年 01 月 20 日。

3、楠梓/旗津校區：107 年 11 月 20 日至 108 年 01 月 20 日。

(三)期末成績：108 年 01 月 07 日至 108 年 01 月 20 日。

三、各校區登錄網址如下：

    (一)建工/燕巢校區：http://140.127.113.231/kuas/index.html

    (二)第一校區：https://aais.nkfust.edu.tw/inscoreaxf/login.html

    (三)楠梓/旗津校區：http://140.127.113.227/kuas/index.html

四、檢附本校 107 學年度第 1 學期各校區教師網路登錄學生成績相關事宜，

如附件。

五、依本校學則第 10條規定：「學生未經准假未到課者為曠課。授課教師

得以學生曠課情形扣該科目學業成績。」，故自 107 學年度第 1 學期

起無扣考規定，亦無需再繳交紙本成績遞送單。

六、各任課教師應於上課第一週內，讓學生知悉所授科目之學期成績計算

方式，並明列於授課大綱中，若有調整應及時告知學生調整原因及方

式，以避免衍生學生對成績評分標準之疑義。

 七、聯絡人資訊：

(一)第一校區：羅玉絜小姐，分機：31111

(二)建工校區：蔡依芳小姐，分機：12322

(三)燕巢校區：蘇守彬先生，分機：18507

(四)楠梓校區：林宜臻小姐，分機：22039

(五)旗津校區：周芳伃小姐，分機：25023

https://acad.nkust.edu.tw/var/file/4/1004/img/218/L-2-23.pdf
http://140.127.113.231/kuas/index.html
https://aais.nkfust.edu.tw/inscoreaxf/login.html
http://140.127.113.227/kuas/index.html
https://acad.nkust.edu.tw/var/file/4/1004/img/382/L-7-1.pdf
mailto:maylo@nkust.edu.tw
mailto:yvonnetsai@nkust.edu.tw
mailto:bob@nkust.edu.tw
mailto:cleargo@nkust.edu.tw
mailto:t80515@.nkust.edu.tw